prefeitura /110111(0d de Umuarama

Decreto N.°85

Designa funcionário SAKARI NIS-
HIDA, para:ocupar Chefia':

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA MUNICÍPIO DO ES

TADO DO PARANÁ, nouso de suas atribuiçOes legais,

RESOLVE:

Designar o Sr. Sakari Nishida, ocupante do cargo-

Escriturário - Nível 17, para ocupar a Chefia da Seção de

Divida Ativa - FG 9, da Divisão de Tributação, do Dept2  de

Finanças, chefia vaga, a contar de 01/08/71.

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuarama, Es-

tado do ,Paraná,, em :10de, ag05to de 1971.

JOÃO CIONI NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

DE OLIVEIRA OLIVEMEDS
DIRETOR DO DEPARTAMEIW6

DE
AbMINISTRAÇÃO

•

•

•

1 tt

•

•

	00000001
	00000002